TỔNG CỤC THỐNG KÊ

CỤC THỐNG KÊ ĐIỆN BIÊN

Số:       /CTK-TH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày 19 tháng 01 năm 2024

V/v xin ý kiến dự thảo Nghị định quy

định chi tiết nội dung chế độ báo cáo

thống kê cấp quốc gia.

Kính gửi:

                  -  Các Sở, ban ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 313/UBND-TH ngày 19/01/2024 của UBND tỉnh Điện

Biên về việc tham gia ý kiến dự thảo Nghị định quy định chi tiết nội dung chế độ báo

cáo thống kê cấp quốc gia.

Cục Thống kê được UBND tỉnh giao chủ trì, phối hợp với các Sở, ban ngành

tỉnh; UBND các huyện, thị xã, thành phố và các cơ quan, đơn vị có liên quan nghiên

cứu nội dung dự thảo Nghị định quy định chi tiết nội dung chế độ báo cáo thống kê

cấp quốc gia do Bộ Kế hoạch và Đầu tư chủ trì soạn thảo.

Cục Thống kê tỉnh đề nghị các Sở, ban, ngành tỉnh; UBND các huyện, thị xã,

thành phố nghiên cứu Dự thảo và gửi góp ý về Cục Thống kê tỉnh Điện Biên chậm

nhất ngày 29/01/2024 (email: tonghopdbi@gsao.gov.vn) để Cục Thống kê tổng hợp,

báo cáo Tổng cục Thống kê và UBND tỉnh. Tài liệu được đăng tải tải trên trang thông

tin điện tử của Cục Thống kê tỉnh Điện Biên tại địa chỉ:

https://thongkedienbien.gov.vn trong mục “Văn bản” hoặc liên hệ phòng Thống kê

Tổng hợp theo số điện thoại 02153.825.423 để được cung cấp.

Cục Thống kê tỉnh Điện Biên cảm ơn sự phối hợp của Quý Cơ quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo CTK;

- Lưu: VT, TH.

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Đã ký

Nguyễn Xuân Thọ

mailto:tonghopdbi@gsao.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-19T16:36:57+0700
	Bộ Kế hoạch và Đầu tư - Điện Biên
	Nguyễn Xuân Thọ<nxthodbi@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-19T16:39:16+0700
	Bộ Kế hoạch và Đầu tư - Điện Biên
	Cục Thống kê tỉnh Điện Biên<dienbien@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-19T16:40:24+0700
	Bộ Kế hoạch và Đầu tư - Điện Biên
	Cục Thống kê tỉnh Điện Biên<dienbien@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!